様式第4号(第5条関係)
年　　月　　日
　彦根市長　様

土地改良区所在地
土地改良区名
理事長氏名
彦根市水利施設管理強化事業事前着手承認申請書

　　　　年度の水利施設管理強化事業について、別紙理由書のとおり、補助金の交付決定前に事業を実施したいので、事前着手の承認を申請します。
　なお、事前着手に当たっては、下記事項について承認します。
記
1　着手から補助金の交付決定を受けるまでの期間内において、天災地変によって当該事業に損失が生じた場合について、当該損失は、土地改良区が負担すること。
2　着手から補助金の交付決定を受けるまでの期間内において、当該事業の計画変更を行わないこと。
3　補助金の交付決定額が交付申請額に達しない場合においても、異議がないこと。